L Lorflex Fiche produit

ASphering Company GRILLES D'AIR CHAUD METAL DEPLOYE

DECOMPRESSION HOTTE

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence Finition
094008 Blanc
094006 Blanc
094007 Blanc
094032 Blanc
094033 Blanc
094005 Noir
094009 Noir

Longueur
330.00
125
150
345.00
545.00
345.00
545.00

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Grilles d'air chaud métal déployé
décompression hotte

Grille de décompression de hotte pour arrivée et sortie de I'air chaud

de convection

Modéle avec précadre sur différents formats pour passage libre de
I'air format 200x200 mm, 345x195 mm, 330x250 mm et 545x195 mm

avec précadre

Modéle avec boitier 2 piquages sans volet pour raccordement sur
conduit dans le cadre des foyers avec carter équipés de buses de

souf?age d’air de convection format 345x195 mm.

Applications

Pour la décompression, 'arrivée et la sortie d'air des hottes de
cheminées a foyer fermé.

Largeur Passage air
250.00 401.00
345.00 195.00 332.00
345.00 195.00 332.00
195.00 332.00
195.00 480.00
195.00 332.00
195.00 480.00
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